

Årsredovisning för
The Secret Computer Club AB

559236-1819

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredric Bohlin
Styrelseledamot

2024-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för The Secret Computer Club AB, 559236-1819, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och utvecklar, driver, underhåller samt marknadsför webbtjänster samt konsulttjänster inom IT och e-sport.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Intäkterna har ökat för att jag som ensam ägare har börjat jobba mer i bolaget och tagit åt mig mer konsultuppdrag under året.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	557	105	65	424
Resultat efter finansiella poster	-108	-48	50	-46
Soliditet %	11,9	21,2	37,8	0,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	15 424	-37 614
Balanseras i ny räkning		-37 614	37 614
Erhållna aktieägartillskott		108 000	
Årets resultat			-108 154
Belopp vid årets utgång	50 000	85 810	-108 154

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	85 810
Årets resultat	-108 154
Summa	-22 344
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-22 345
Summa	-22 345

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		557 288	104 784
Övriga rörelseintäkter		222	-8 782
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		557 510	96 002
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 320	-6 377
Övriga externa kostnader		-178 350	-111 523
Personalkostnader	2	-475 360	-9 253
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 904	-2 719
Summa rörelsekostnader		-663 934	-129 872
Rörelseresultat		-106 424	-33 870
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 730	-13 946
Summa finansiella poster		-1 730	-13 946
Resultat efter finansiella poster		-108 154	-47 816
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	14 000
Summa bokslutsdispositioner		0	14 000
Resultat före skatt		-108 154	-33 816
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 798
Årets resultat		-108 154	-37 614

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 442	6 346
Summa materiella anläggningstillgångar		4 442	6 346
Summa anläggningstillgångar		4 442	6 346
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		102 790	118 250
Övriga fordringar		9 883	0
Summa kortfristiga fordringar		112 673	118 250
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		6 000	6 000
Summa kortfristiga placeringar		6 000	6 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		109 342	774
Summa kassa och bank		109 342	774
Summa omsättningstillgångar		228 015	125 024
SUMMA TILLGÅNGAR		232 457	131 370

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		85 810	15 424
Årets resultat		-108 154	-37 614
Summa fritt eget kapital		-22 344	-22 190
Summa eget kapital		27 656	27 810
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	13 220
Övriga skulder		196 801	82 340
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		204 801	103 560
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		232 457	131 370

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	30

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	18 499	18 499
Utgående anskaffningsvärden	18 499	18 499
Ingående avskrivningar	-12 153	-9 434
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 904	-2 719
Utgående avskrivningar	-14 057	-12 153
Redovisat värde	4 442	6 346

Underskrifter

Stockholm

Fredric Bohlin
Fredric Bohlin
Styrelseledamot

2024-07-31
Datum